
P O M P O E N S O E P            

ETEN - DRINKEN - sLAPEN

B R A S S E R I E  U I T

VOORGERECHTEN

MAALTIJDSALADES

K I P /  G A M B A

krokante kip - gamba's - soja/ sesamdressing

G E I T E N K A A S

kroketjes - crumble - gemengde salade -
balsamicodressing

C A R P A C C I O

tapenade - pijnboompitten - grana padana -
basilcumdressing

19.50

18.50

18.50

‘ M I N I  P I Z Z A ’
pompoen - bastiaanse blauw - zoet zure ui - kruidensla

P R O E V E R I J  V A N  E E N D

paté - ham - loempia - suikerbrood - ingelegde rode ui

C A R P A C C I O

pijnboompitten - tapenade - salade - basilicumdressing

V I T E L L O  T O N N A T O

kalf - tonijn - wasabicrunch - augurkengel 

13.50

15.50

14.50

15.50

WIJ SERVEREN DE SALADES MET boerenBROOD EN FRIETJES

B R O O D  S M E E R S E L S

voor 2 personen

6.50

7.50

geitenkaas - pompoenpitten - bosui

H O L L A N D S E  G A R N A L E N

salade - kroketje - mango - avocado - creme fraiche

16.50

M O G E L I J K        M O S T E R D S O E P

chorizo - lenteui

7.50



ETEN - DRINKEN - SLAPEN

B R A S S E R I E  U I T

HOOFDGERECHTEN

SIDES DISHES

W A R M E  G R O E N T E N

F R I S S E  S A L A D E

B O E R E N  A A R D A P P E L
ui - champignons

V E R S E  F R I E T J E S
met mayonaise

S A U S J E S
mayonaise - tomatenketchup - curry

5.50

4.50

4.50

3.75

0.75

R U N D E R S U K A D E
langzaam gegaard - saus van wintervrund- geroosterde hazelnoot

28.50

B L A C K  A N G U S  B I E F S T U K
huisgemaakte BBQ saus

29,50

WIJ SERVEREN DE hoofdgerechten met passend aardappel- en groentengarnituur

heeft u een voedselallergie? meld het ons!

S A T E  

S P A R E  R I B S
verse frietjes - frisse salade

gemarineerde kippendij - casavechips - pindasaus 
23.75

24.50

P A R E L H O E N

sinaaasappel - 7 jaar oude rum

26.50

V A R K E N S H A A S
appel - calvados

26.50

S K R E I  ( W I N T E R K A B E L J A U W )
groene linzen - luchtige curry

29.50

L I N Z E N  P I E

krokante hartige taart - linzenragout - frisse salade

23.50

H E R T E N B I E F S T U K
saus van rode biet

29.50TOP
PER

seizo
ens

TIP
onze

D O R A D E
filet - grove compote van tomaat

28.50



ETEN - DRINKEN - SLAPEN

B R A S S E R I E  U I T

DESSERTS

SPECIALE KOFFIE

I R I S H  C O F F E E

I T A L I A N  C O F F E E

S P A N I S H  C O F F E E

C U A R E N T A  Y  T R E S  C O F F E E

S C O T T I S H  C O F F E E

C H O C O L A D E T A C O  
mousse - chocolade - sinaasappel

C R E M E  B R U L E E
vanille - rietsuiker - bol ijs

9.25

9.25

A P P E L T A A R T  2 . 4

K A N  N I E T  K I E Z E N  ( O F  W I L  N I E T  K I E Z E N )

luchtige mousse - gevulde wonton - roomijs

proeverij van heerlijke desserts

9.25

11.50

C O O L  B A I L E Y S
baileys - ijskoffie - ijs - slagroom

9.25

G E M B E R  C O F F E E

N O R M A N D I A N  C O F F E E

D O M  C O F F E E

F R E N S H  C O F F E E

A M E R I C A N  C O F F E E

Ierse whiskey

Amaretto

Tia maria

likeur 43

drambuie

calvados

cognac en gember

Baileys

Grand Marnier

DOM benedictine

8.75

8.75

8.75

8.75

8.75

8.75

8.75

8.75

8.75

9.75

D E S S E R T  ‘ C O C K T A I L ’
mandarijn panna cotta - frisse passievrucht - fruitsalade

9.25

C A N N O L I
heerlijke Siciliaanse lekkernij voor bij de koffie of thee

2.35

K O F F I E  C O M P L E E T
koffie of thee - klein lekkers

8.25

‘ R I E S S E N S E ’  K O F F I E  STEEK VAN SPEKHORST 8.75


